## In festo

litteras. Tertio spiritus sanctus dixit. Et ego habitabo in ea: erit qz templum meum. Da ei has litteras ex pre me a. Ingressus Gabriel ad eam: dixit. Ave gratia plena: dominus tecum. Ab a qz est sine: et ve culpe immunito a triplici ve. De quibus Apoc. xij. Ne ve ve habitantibus in terra. Beata plena. Hieronymus. Bene gratia plena: quia ceteris per partes, marie vtro se tota insidit gratie plenitudo. Dominus recis. Bernar. Plus tecum qz mecum. Dominus pater. dominus filius: dominus spiritus sanctus. Audies angelus vba. tur data e in simoe. Maria secū hēbat tres domicellas. Prudentia. Virginitate. Humilitate. Cōsuluit prudentia. O socia mea: qd agā: Rūdit prudentia. Cōsidera o Maria: qā scripta ē Ecclesiastici. 19. Qui cito credit: leuis ē corde. Nū bñ dicit. Maria at cogitabat q̄lis eēt illa saluatio. Ecclesiastici. 36. Audiuī tacēs: et p reuerētia accedet tibi bona gra. Audēs angelus eā sic p̄sarosaz dixit. Ne timeas Marta. Cur timeas? Virgo p̄stuit secūda scilicet Virginitate. Cui dixit. O Maria: p̄te ab angelo de modo habendi hunc filium. Et si tibi nominauerit de semine virili: ipsuz eum baculo expelle. O iuuenule: quando vestrt amatores nō minn impudica cē. Quomodo fiet illud: quoniam virum non cognosco? Respondit angelus,

Spiritus sanctus superueniet in te: et virtus altissimi obumbrabit tibi. Quare nō dixit veniet? Ideas Nicolā d lyra ibi. Virgo consu: uir terram: scilicet humilitatem. Respondit ei. Assentire precibus angel. Illa autem prociens in terra dixit. Ecce ancilla dñi. Fiat mibi secūda verbi tui. Stati format e de? et hō in vtero eius. Q̄ta e q̄stio. qd deberet facer hāc redēptionē. An p̄r. an filius. an sp̄s sanctus. Cōclusi e qz filius. Et ratio Scoti. et Alexā. i tractatu d queniētia in carnatiōis. In dō ē potētia: q̄ patri attribuit. In filio ē sapientia: q̄ ei attribuit. In sp̄s sancto clemētia. Bemō appetijt si potētia. 3. quando dixit Iſaie. 14. In celuz ascendam: et exaltabo solium meum: et ero similis altissimo. Unde iniuriam fecit patri. Homo appetijt dei sapientiam: quando dixit Bene. 3. Erimus sicut dñi: scientes bonum et malum. Et iniurias fecit filio. Antichristus quādo veniet miracula faciet. Unde iniuriam faciet spiritui sancto. Quia miracula sunt a bonitate spiritus sancti. Hucusbus dico. Bemō offendit patrem. Homo offendit filium. Antichristus offendet spiritum sanctum. Ad illum spectat dare indulgentiam: qui recipit iniuriā. Si natura angelica que cecidit redimi debuisset: ad patrem spectaret. Si antichristus redimi debisset: ad spiritum sanctum spe

eraret. Quia igit homo erat so-  
lus redimendus: ideo eius redem-  
ptio ad filium spectabat: ut hoies  
recuperaret. **P**riuum singula-  
re homini concessum. **U**bi dicit  
Alb. super Lucam: quod hodie qua-  
tuor sunt facta placabilia. que in  
veteri testamento fuerunt dura.  
et inflexibilia. **P**rimo celum:  
quod nullum homines recipere  
volebat: hodie incipit suscipere.  
Secundo angelus: quod nullus ani-  
mas ad celum portare volebat.  
Etiam si fuisset anima **M**arie:  
hominum genus recolligere no-  
lebat: hodie peccatorum suscipit.  
Quarto mors: que bonos et malos ad  
infernum portabat hodie benigna  
facta est. ut a sanctis resideretur.  
Cupio dissolui et esse etc. In qui-  
bus verbis: dubium queritur.  
An si homo non peccasset.  
Christus incarnatus fuisset? Ad hoc  
dicitur sit opinio. **U**na est **A**lexad.  
ordinis minorum. **A**lia est **T**ho. **A**le-  
xader dicit quod est peccato non exisset.  
et Christus esset incarnatus. **R**atio illi est  
homo est creatus ad beatitudinem esse  
quendam. et est beatificabilis in utro-  
que: et quoad corpus: et quoad animam.  
Sed beatitudo hominis. quoad par-  
tem sensitivam: est in aspectu humanita-  
tis assumptae. Quoad animam vero: in  
visione diuinitatis. **E**t igitur beatifica-  
tio quoad corpus: decuit Christus incar-  
nari. **A**lexader quoad hoc nihil pro-  
bat. **U**t cum beatitudo hominis  
sit ex ipsa diuinitate. **A**ugu. **A**ffio  
est tota merces. **Q**uia vita ab ani-

ma: beatificatur corpus ex et da-  
dantia ipsius anime ad corpus.  
In visione vero humanitatis:  
resultat quoddam gaudium ac-  
cidentalit. Unde si non peccasset  
etc. **S**ecunda est **T**ho. 3. par. q. 1.  
ar. 3. quod non esset incarnatus. **R**a-  
tio est. **E**t enim que ex sola dei  
voluntate procedunt supra om-  
ne debentur creature. nobis immo  
rescere non possunt: nisi quatenus  
in sacra scriptura traduntur: per  
quam nobis diuina voluntas immore-  
scit. **E**t cum in sacra scriptura. ra-  
tio peccati homini assignatur: de-  
bet in remedium peccati. **A**ugu. **M**ul-  
ta causa fuit veniendi Christo dicitur: nisi  
peccatores saluos faceret: tolle mor-  
bos. tolle vulnera. et nulla erit causa  
medicis. **E**t super **L**uc. Si homo non  
peccasset filius hominis non venisset. **E**t  
idem super illo verbo **M**atth. 1. **I**psus  
n. saluum faceret populum suum. **S**i ergo  
quod homo non peccasset. virgo non pe-  
perisset. **I**dem in oratione ad vir-  
ginem. **A**d quid mater fieres sal-  
uatoris: si nulla esset indigentia  
salutis? **E**t **B**ern. in sequentia ad  
virginem loquens. **N**ec abhor-  
res peccatores sine quibus nunquam  
fueres. tanto digna filio. **E**t **P**au-  
lus fuit huius opinionis. quan-  
do dixit. **L**ad **T**imo. 1. **C**hristus  
Iesus venit in hunc mundum  
peccatores saluos facere. **U**nde  
patet secundum.